
UCHWAŁA Nr IX/60/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 21 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/06 w sprawie wyboru Przewodniczących
stałych Komisji Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 6 grudnia 2006 roku.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz
§ 15 ust.2 uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26
marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada Miejska
w Trzebnicy postanawia:

§ 1

Odwołać z funkcji Przewodniczącej Komisji ds. Obywatelskich, Samorządu,
Porządku Publicznego, Opieki Społecznej i Zdrowia

radną Jadwigę Janiszewską.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Trzebnicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                          (-) mgr Jan Darowski


